Capitulum. 6.

sut et placere credens fuit in
eius visione occisus. ij. Reg. i.
Duo latrones qui occiderunt
ysoseth. et attulerunt caput
eius dauid placere credentes
displicuerunt maleam ab eo. si
milititer sunt occisi. ij. Regum
iii. Adulatores laudant in
facie et in absentia detrahunt
et diffamant. Contra quoz eod
suetudine saluator noster rece
dentibus discipulis iohannis
cepit iohanne multipliciter eod
mendare. que in eorum presen
tia non laudauit vt lucide ha
letur Math. vi. Pharisai vole
tes iesum capere in sermone. et
postea et detrahere in facte. eu
laudare ceperunt. Dicetes. Ma
gister scimus. quia verap es.
Mathet. xvij.

Capitulum. 6.

De ambitioe et ambitiosis.
Ambitiosi sunt:
Alieni nominis detractores
Innocentis sanguinis effu
sores.
Presumptuosi fame tacta
tores.
Cito reginis sui desertores
Prophani sermonis securo
res.

Superbi culminis celato
res.

ambitio cau

sat Detractione. nam
ambitiosi id detrahunt alijs
vt ipsi magis appareant. Sic
maria et aaro ambicetes dntm
populi detrahebant moysi. Dis
centes. nobis locutus est dñs
Nume. xij. Chozr complices
ambicetes dntm populi moy
si similitur detrauerunt. Nu.
xvi. Ambiciens absolon regnu
detrahebat patet dixit canca
tibus videtur mihi sermones
tui recti. sed no est qui te audiat
constitutus a rege. ij. Regu
xv. Alchimus qui volebat ste
ri sumus potesey coram dene
tro detrahebat iud. i. math. xij.

Ambitiosi non timent san
guinem effundere. et multa
mala committere vt libertus va
leant dominari. vnde ab yma
sech. procurauit eligi per anti
eos in domitium qui postea.
horrat fratres eius occidit
et multa mala fecit. Iudic. ij.
Parabola youathe de samno
vrente ligna ambitiosos et es
vū opeat mala declarabat. iud.
ij. Ieroboa ambitiosus pessime

regnavit et multa mala comi-
sit. *iii. Reg. vi. Achasia libe-
dine dñandi omne semen regū
interfecit. *iii. Re. vi. Prosome-
us vt obtinere regionē. symo-
nem et eius filios interfecit. *i.
Mach. ultimo. Ambitiosi
semper mala et presumptiosa
de se loquuntur. Ideo baal presū-
ptuose dicebat vt daree aliq̄s
populū istum sub manu mea
et auferē de medio abymalech
qd̄ nō fecit. vt habetur *Judic.
v. Eleuabatur adontas diceſ
Ego regnabo. quod nō euenit
postea *iii. Reg. i. Nabuchodo-
nosor dixit cogitationē suam
in eo esse. vt omnem terram suo
impetio subingaret *Judic. ii.
Dicebat seron faciā mihi no-
men et glorificabo in regno. et
debellabo iudā. et ipse fuit pos-
ter de bellatus. *i. Mach. iii.*******

Ambitiosorum dominū et
eo transit diuino iudicio. Ideo
zambri q̄ occidit dñm suū vt
regnaret post eum. *vii. diebus
in regnavit. Ingressus est eī
pallatū. et succendit se cū do-
mo regū et mortuus est in pec-
catis suis. *iii. Reg. xvi. Ptole-
meus regnū alexandri voluit
occupare ambitiose. sed parum**

gaurifus est. quia die tertia de-
fuctus ē. *i. Mach. vi. Ambi-
tiosi vt in plurimū sunt sy-
moniaci. Nam q̄ tā casan suz
mum sacerdotium ambiebat.
Ideo promisit anthiocho. *ccclj
viii. talenta argēti et alia mul-
ta tamē modico tempore fun-
ctus est hoc honore. q̄ menela-
us. quem ipse ad anthiochum
miserat. sciuit i se dictū sacer-
dotium retroq̄re. *ii. Mach. iii.
Symon magus ambieſ pote-
statem dandi spiritū sanctum
voluit illū pecunia comparare.
Actu. *viii. Ambitiosi et
superbi plus dolent de paucis
qui non honorant eos q̄ leten-
tur de multis qui eis obed-
ant et honorant eos. Talis fuit
Anō q̄ plus dolebat de mar-
docheo cum adorare nolente q̄
letaretur de alijs qui eū quoti-
die adorabant. *Hester. v.*****

Capitulum. 7.

De amicitia.

Amici habere debent com-
mune gaudium.

Familiaze colloquium.

Fidèle obsequium.

Multitudo ceditum.

Salubre consortium.